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Bashkohu me ekipin tonë inovativ në Soft & Solution!

Soft & Solution, një udhëheqës në krijimin e softuerëve me mbi 120 projekte të suksesshme, po zgjerohet! Ambicia jonë për të shkëlqyer si një inovator i sistemit ka hapur mundësi për 10 talente të reja të bashkohen me ekipin tonë të teknologjisë Oracle. Nuk kërkohet përvojë e mëparshme – thjesht sill motivimin tënd!

Pse Ne?

• Paguajme per te mesuar: Ne investojmë në trajnimin tënd që nga ditët e para.

• Rritje profesionale e vazhdueshme: Qëndro përpara me programet e vazhdueshme të trajnimit.

• Ekip elitar: Punoni pranë profesionistëve të zgjedhur me kujdes.

Nis karrierën tënde në një oaz teknologjie.

Ju mirëpresim në Soft & Solution – ku inovacioni takon me mundësinë!

Apliko tani

Si pjesë përbërëse e stafit të Soft & Solution, Junior Programmer do të trajnohet për të programuar në WLanguage dhe do të integrohet në një nga ekipet e zhvillimit. Programuesi Junior do të angazhohet në projekte të zhvilluara sipas metodologjisë Scrum, duke pasur kështu mundësinë për të punuar në një ekip dhe për të ruajtur autonominë. Është përgjegjës për arkitekturën, planifikimin, zhvillimin, testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve.

Soft & Solution kërkon të zgjerojë ekipin me WLanguage Junior Developers

 






Kush jemi ne

Soft & Solution Group është një kompani lider në Shqipëri, Turqi dhe Francë me një eksperiencë disavjeçare në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Telekomunikacionit, e cila ofron shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit, zhvillon programe dhe aplikacione të të gjitha kategorive dhe profileve.

Portofoli ynë përfshin:

	zhvillimi i programeve të dedikuara;
	integrimi dhe implementimi i sistemeve;
	mirëmbajtjen e sistemeve;
	trajnime;
	konsulenca


 

Misioni i kompanisë është të sigurojë cilësi maksimale për çdo shërbim, duke u bazuar tek teknologjia dhe mundësitë që ajo ofron. Me besim të fortë në vlerat që ofrojmë, punojmë në krah të klientëve tanë për të ideuar dhe ndërtuar zgjidhje bashkëkohore, duke u bazuar në platformat fleksibël që kemi krijuar.





Përshkrim i vendit të punës



Si pjesë përbërëse e stafit të Soft & Solution, Junior Programmer do të trajnohet për të programuar në WLanguage dhe do të integrohet në një nga ekipet e zhvillimit. Programuesi Junior do të angazhohet në projekte të zhvilluara sipas metodologjisë Scrum, duke pasur kështu mundësinë për të punuar në një ekip dhe për të ruajtur autonominë.




Detyrat dhe përgjegjësitë 

	Do të punojë si pjesë përbërëse e ekipit Scrum, duke qenë prezent në daily scrum, duke marrë feedback ditor për tasket e caktuara brenda sprintit.
	Do të zhvillojë algoritme eficente për të zgjidhur kërkesat e product backlog.
	Do të kryejë unit testing të aplikacionit.




Profili i kërkuar 

	Dëshira për të mësuar teknologji të reja.
	Ndershmëri dhe integritet.
	Dëshirë për të punuar, besueshmëri dhe etikë profesionale.
	Njohuri bazë në programimin e orientuar nga objektet.
	Njohuri bazë në databazat relacionale (ORACLE, MySQL, SQL Server).
	Aftësi të mira analitike dhe komunikimi.
	Aftësi të mira organizative dhe punë në grup.
	Njohuri të gjuhës angleze.
	Multitasking.




Avantazhet 

	Kushte komode pune.
	Mundësi zhvillimi nëpërmjet trajnimeve të personalizuara.
	Njohja me trendet dhe praktikat më të mira në inxhinierinë e software.
	Mundësi certifikimi nga liderët ndërkombëtare të teknologjisë së informacionit.
	Eksperiencë pune në disa platforma zhvillimi.
	Shpreh opinionet e tua dhe vrapo për të arritur qëllimet tona.













 

Apliko tani

 

Soft & Solution Group kërkon të punësojë Specialist të Inteligjencës Artificiale

 

Soft & Solution është një kompani lider në Shqipëri, me një eksperiencë disavjeçare në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Telekomunikacionit, e cila ofron shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit, zhvillon programe dhe aplikacione të të gjitha kategorive dhe profileve.

Portofoli ynë përfshin:

• zhvillimi i programeve të dedikuara;

• integrimi dhe implementimi i sistemeve;

• mirëmbajtjen e sistemeve;

• trajnime;

• konsuleca

Misioni i kompanisë është të ofrojë cilësi maksimale për çdo shërbim, bazuar në teknologjinë dhe mundësitë që ofron. Me besim të fortë në vlerat që ofrojmë, ne punojmë së bashku me klientët tanë për të hartuar dhe ndërtuar zgjidhje bashkëkohore, bazuar në platformat fleksibël që kemi krijuar.

Me në fokus të vecantë projektin e rradhës, Soft & Solution kërkon të zgjerojë stafin me një Specialist të Inteligjencës artificiale bashkëpunues, me vullnet për të marrë njohuri të reja.

Kualifikimet minimale

• Të ketë diplomën Bachelor ose Master për Shkenca Kompjuterike, Inxhinieri, ose në fushë të ngjashme;

• Të ketë njohuri shumë të mira mbi algoritmet e mësimit të makinerive dhe konceptet e AI;

• Të ketë eksperiencë në gjuhët e programimit si Python, Java ose C++;

• Të ketë aftësi në kornizat e njohura të AI si Tensorflow, PyTorch ose Keras;

• Të ketë kuptueshmëri solide të strukturave të të dhënave, algoritmeve, analizave statistikore;

• Të ketë aftësi të shkëlqyera për zgjidhjen e problemeve dhe aftësi analitike;

• Aftësi të mira komunikimi dhe pune në grup.

Detyrat dhe përgjegjësitë:

• Kryerjen e kërkimeve dhe të qenit i përditësuar me avancimet më të fundit të AI;

• Zhvillimin e modeleve të AI, të algoritmeve dhe prototipave të Software;

• Implementimin dhe optimizimin e zgjidhjeve të AI për aplikime në botën reale;

• Bashkëpunimin me terma ndërfunksionale për të integruar teknologjite e AI në sistemet ekzistuese;

• Testimin dhe vlerësimin e modeleve të AI për të siguruar performancën dhe saktësinë;

• Ofrimin e ekspertizës teknike dhe suportimin e brendshëm apo të jashtëm për palët e interesuara.

 

Apliko tani

Soft & Solution Group kërkon të punësojë Specialist të Proceseve të Biznesit

Soft & Solution është një kompani lider në Shqipëri, me një eksperiencë disavjeçare në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Telekomunikacionit, e cila ofron shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit, zhvillon programe dhe aplikacione të të gjitha kategorive dhe profileve.

Portofoli ynë përfshin:

• zhvillimi i programeve të dedikuara;

• integrimi dhe implementimi i sistemeve;

• mirëmbajtjen e sistemeve;

• trajnime;

• konsulenca

Misioni i kompanisë është të ofrojë cilësi maksimale për çdo shërbim, bazuar në teknologjinë dhe mundësitë që ofron. Me besim të fortë në vlerat që ofrojmë, ne punojmë së bashku me klientët tanë për të hartuar dhe ndërtuar zgjidhje bashkëkohore, bazuar në platformat fleksibël që kemi krijuar.

Një ndër prioritetet kryesor të Kompanisë Soft & Solution është menaxhimi sa më efektiv i burimeve njërëzore. Për këtë arsye ne angazhohemi me seriozitet maksimal për të bërë diferencën mes aplikimeve si dhe konkludimin e tyre me përzgjedhje të suksesshme.

Në Soft & Solution, ne po kërkojmë një Specialist të Proceseve të Biznesit për t’u bashkuar me ekipin tonë dhe për të na ndihmuar të thjeshtojmë operacionet e biznesit.

Kandidati ideal duhet të ketë përvojë në hartimin dhe zbatimin e përmirësimeve të procesit, si dhe përvojë pune me mjetet e hartës së procesit. Ai ose ajo do të jetë përgjegjës për kryerjen e auditimeve të procesit, identifikimin e përmirësimeve të procesit dhe zhvillimin dhe zbatimin e planeve të përmirësimit të procesit.

Detyrat & Përgjegjësitë

• Kuptoni dhe dokumentoni proceset e biznesit, rrjedhen e punës dhe sistemet e lidhura;

• Identifikoni përmirësimet e procesit dhe rekomandoni zgjidhje për të rritur efikasitetin dhe efektivitetin;

• Shërbeni si ndërlidhës ndërmjet njësive të biznesit dhe IT-së;

• Punoni me ekspertë të fushës për të zhvilluar kërkesat e biznesit;

• Zhvilloni hartat e procesit, historikun e përdoruesve, rastet e përdorimit dhe dokumentacionin tjetër;

• Kryeni e auditime dhe analiza të procesit për të identifikuar çështjet dhe për të rekomanduar zgjidhje;

• Ndihmoni në zhvillimin dhe zbatimin e proceseve të reja të biznesit;

• Monitoroni përputhshmërinë me proceset e vendosura;

• Siguroni mbështetje gjatë ndryshimeve dhe tranzicioneve të procesit.

Aftësitë dhe Kualifikimet e kërkuara

• Diplomë Bachelor në menaxhim biznesi ose fusha të ngjashme;

• Aftësi të forta analitike dhe përvojë me mjetet e hartës së procesit;

• Aftësi për të punuar në mënyrë të pavarur dhe me ekip;

• Aftësi të shkëlqyera komunikimi me shkrim dhe verbal.

Apliko tani

Soft & Solution Group kërkon të zgjerojë ekipin me Asistent Jurist

Soft & Solution Group është një kompani lider në Shqipëri, me një eksperiencë disavjeçare në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Telekomunikacionit, e cila ofron shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit, zhvillon programe dhe aplikacione të të gjitha kategorive dhe profileve.

Portofoli ynë përfshin:

	zhvillimi i programeve të dedikuara;
	integrimi dhe implementimi i sistemeve;
	mirëmbajtjen e sistemeve;
	trajnime;
	konsuleca


 

Misioni i kompanisë është të ofrojë cilësi maksimale për çdo shërbim, bazuar në teknologjinë dhe mundësitë që ofron. Me besim të fortë në vlerat që ofrojmë, ne punojmë së bashku me klientët tanë për të hartuar dhe ndërtuar zgjidhje bashkëkohore, bazuar në platformat fleksibël që kemi krijuar.

Me në fokus të vecantë projektin e rradhës, Soft & Solution kërkon të zgjerojë stafin me një Asistent Jurist bashkëpunues, me vullnet për të marrë njohuri të reja.

 

Kualifikimet minimale

	Të ketë përfunduar arsimin e lartë, në Drejtësi;
	Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze;
	Të ketë njohuri shumë të mira të programeve kompjuterike/Paketa Microsoft Office;
	Të ketë aftësi shumë të mira komunikuese dhe organizuese;
	Të jenë të komunikueshëm, metodikë dhe të organizuar;
	Ndershmëri dhe integritet;
	Aftësi të mira organizative dhe pune në grup.


 

Detyrat dhe përgjegjësitë:

 

	Ndjek proçedurat e prokurimit për kompaninë;
	Harton kontrata dhe marrëveshje të ndryshme që lidh kompania me klientët dhe punonjësit e     saj;
	Harton çdo akt tjetër të nevojshëm që i kërkohet nga shoqëria;
	Arkivon dhe protokollon të gjithë dokumentacionin ligjor.


 

Apliko tani

Soft & Solution Group organizoi takimin: “Power to professionals, ready, set, GROW”.

Në këtë takim, kaluam një mëngjes të këndshëm pranë njëri-tjetrit duke ndarë mendime se si të kontribuojmë në suksesin e çdo njërit prej nesh.

Ne në Soft & Solution Group i japim vlerë madhore mirëqënies së punonjësve tanë, dhe besojmë fort në fuqizimin e partneritetit me ta.

Skuadra jonë është e përbërë nga individë me natyra te ndryshme, të cilët kanë prespektiva, perceptime, aftësi dhe kultura të ndryshme.

 

Ne besojmë që secili prej tyre është unik, dhe është pikërisht mendësia e tyre e cila është motor I shndërrimit të Soft & Solution Group në një kompani kaq speciale dhe avangardë.

 


	



	



	




	



	



	




	



	



	




	








Soft & Solution kërkon të zgjerojë ekipin me Webmaster

 

Kush jemi ne

Soft & Solution Group është një kompani lider në Shqipëri, Turqi dhe Francë me një eksperiencë disavjeçare në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Telekomunikacionit, e cila ofron shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit, zhvillon programe dhe aplikacione të të gjitha kategorive dhe profileve.

Portofoli ynë përfshin:

	zhvillimi i programeve të dedikuara;
	integrimi dhe implementimi i sistemeve;
	mirëmbajtjen e sistemeve;
	trajnime;
	konsulenca


 

Misioni i kompanisë është të ofrojë cilësi maksimale për çdo shërbim, bazuar në teknologjinë dhe mundësitë që ofron. Me besim të fortë në vlerat që ofrojmë, ne punojmë së bashku me klientët tanë për të hartuar dhe ndërtuar zgjidhje bashkëkohore, bazuar në platformat fleksibël që kemi krijuar.

Soft & Solution kërkon të zgjerojë stafin me Webmaster, bashkëpunues, të vetë motivuar, bashkëpunues, me vullnet për të marrë njohuri të reja.

Detyrat dhe përgjegjësitë:

	Dizenjimi dhe zhvillimi i siteve dhe sistemeve te reja web.
	Menaxhimi dhe mirembajtja e siteve ekzistuese te kompanise.
	Raportimi periodik per statusin e faqeve qe ka ne menaxhim kompania.
	Të sigurojë perfomancë të cilësisë së lartë të siteve duke identifikuar dhe menaxhuar në mënyrë eficente problemet që mund të ngrihen.
	Do të punojë si pjesë përbërëse e ekipit Scrum, duke qenë prezent në daily scrum, duke marrë feedback ditor për tasket e caktuara brenda sprintit.
	Realizimi i backupeve te faqeve web.
	Perditesimi i faqeve web
	Multitasking


Profili i kërkuar

	Ndershmëri dhe integritet
	Dëshirë për të punuar, besueshmëri dhe etikë profesionale
	Të ketë përfunduar arsimin e lartë Bachelor
	Njohuri ne HTML, CSS, Javascript.
	Njohuri ne WordPress, PHP dhe framework-e te tjera.
	Aftësi të mira analitike dhe komunikimi.
	Aftësi të mira organizative dhe punë në grup.
	Njohuri të gjuhës angleze


Avantazhet

	Kushte komode pune.
	Mundësi zhvillimi nëpërmjet trajnimeve të personalizuara.
	Njohja me trendet dhe praktikat më të mira në inxhinierinë e software.
	Mundësi certifikimi nga liderët ndërkombëtare të teknologjisë së informacionit.
	Eksperiencë pune në disa platforma zhvillimi.
	Shpreh opinionet e tua dhe vrapo për të arritur qëllimet tona.


 

Apliko tani

Kush jemi ne

Soft & Solution Group është një kompani lider në Shqipëri, Turqi dhe Francë me një eksperiencë disavjeçare në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Telekomunikacionit, e cila ofron shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit, zhvillon programe dhe aplikacione të të gjitha kategorive dhe profileve.

Portofoli ynë përfshin:

	zhvillimi i programeve të dedikuara;
	integrimi dhe implementimi i sistemeve;
	mirëmbajtjen e sistemeve;
	trajnime;
	konsulenca


 

Misioni i kompanisë është të ofrojë cilësi maksimale për çdo shërbim, bazuar në teknologjinë dhe mundësitë që ofron. Me besim të fortë në vlerat që ofrojmë, ne punojmë së bashku me klientët tanë për të hartuar dhe ndërtuar zgjidhje bashkëkohore, bazuar në platformat fleksibël që kemi krijuar.

Soft & Solution kërkon të zgjerojë stafin me një Business Analyst, bashkëpunues, me vullnet për të marrë njohuri të reja.

Detyrat dhe përgjegjësitë:

 

	Vlerësimi i proceseve të biznesit, parashikimi i kërkesave, zbulimi i fushave për përmirësim, zhvillimi dhe zbatimi i zgjidhjeve.
	Udhëheqja e rishikimeve të vazhdueshme të proceseve të biznesit dhe zhvillimi i strategjive të optimizimit.
	Kryerja e takimeve dhe prezantimeve për të ndarë idetë dhe gjetjet.
	Kryerja e analizës së kërkesave.
	Dokumentimi dhe komunikimi i rezultateve me menaxherët.
	Mbledhja e informacionit kritik nga takimet me aktorë të ndryshëm dhe përgatitja e raporteve.
	Ofrimi i udhëheqjes, trajnimit dhe udhëzimeve për stafin e ri.
	Shpërndarja e burimeve dhe ruajtja e efikasitetit të kostos.
	Sigurimi i zgjidhjeve që plotësojnë nevojat dhe kërkesat e biznesit.
	Menaxhimi i projekteve, zhvillimi i planeve të projektit dhe monitorimi i performancës.
	Përditësimi, zbatimi dhe mirëmbajtja e procedurave.
	Prioriteti i nismave bazuar në nevojat dhe kërkesat e biznesit.
	Menaxhimi i burimeve dhe prioriteteve konkurruese.
	Monitorimi i rezultateve dhe sigurimi i përfundimit në kohë të projekteve.


Kualifikimet minimale

	Të ketë përfunduar arsimin e lartë Bachelor në profilin Menaxhim Biznes ose fusha të ngjashme
	Minimumi 3 vjet përvojë në analizën e biznesit ose në një fushë të ngjashme.
	Aftësi të të menduarit analitik dhe konceptual.
	Aftësia për të ndikuar tek palët e interesuara dhe për të punuar ngushtë me ta për të përcaktuar zgjidhje të pranueshme.
	Aftësi të shkëlqyera dokumentimi.
	Përvojë në krijimin e raporteve të detajuara dhe dhënien e prezantimeve.
	Aftësi të shkëlqyera të planifikimit, organizimit dhe menaxhimit të kohës.


 

Apliko tani

Kush jemi ne

Soft & Solution Group është një kompani lider në Shqipëri, Turqi dhe Francë me një eksperiencë disavjeçare në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Telekomunikacionit, e cila ofron shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit, zhvillon programe dhe aplikacione të të gjitha kategorive dhe profileve.

Portofoli ynë përfshin:

	zhvillimi i programeve të dedikuara;
	integrimi dhe implementimi i sistemeve;
	mirëmbajtjen e sistemeve;
	trajnime;
	konsulenca


 

Misioni i kompanisë është të ofrojë cilësi maksimale për çdo shërbim, bazuar në teknologjinë dhe mundësitë që ofron. Me besim të fortë në vlerat që ofrojmë, ne punojmë së bashku me klientët tanë për të hartuar dhe ndërtuar zgjidhje bashkëkohore, bazuar në platformat fleksibël që kemi krijuar.

Soft & Solution kërkon të zgjerojë stafin me një Junior Database Administrator, bashkëpunues, me vullnet për të marrë njohuri të reja.

Detyrat dhe përgjegjësitë:

Ndërtoni sisteme bazë të dhënash me disponueshmëri dhe cilësi të lartë në varësi të rolit të specializuar të secilit përdorues fundor;

	Dizajnoni dhe zbatoni bazën e të dhënave në përputhje me nevojat dhe pikëpamjet e informacionit të përdoruesve fundorë;
	Përcaktoni përdoruesit dhe mundësoni shpërndarjen e të dhënave tek përdoruesi i duhur, në formatin e duhur dhe në kohën e duhur;
	Përdorni teknika të rikuperimit të transaksioneve me shpejtësi të lartë dhe të dhëna rezervë;
	Minimizoni kohën e ndërprerjes së bazës së të dhënave dhe menaxhoni parametrat për të ofruar përgjigje të shpejta të pyetjeve;
	Ofroni mbështetje dhe trajnime proaktive dhe reaktive për menaxhimin e të dhënave për përdoruesit;
	Përcaktoni, zbatoni dhe dokumentoni politikat, procedurat dhe standardet e bazës së të dhënave;
	Kryeni rregullisht teste dhe vlerësime për të siguruar sigurinë, privatësinë dhe integritetin e të dhënave;
	Monitoroni performancën e bazës së të dhënave, zbatoni ndryshimet dhe aplikoni arna dhe versione të reja kur kërkohet.




Kualifikimet minimale

	Të ketë përfunduar arsimin e lartë Bachelor në profilin Informatikë, Informatikë Ekonomike, Teknologji Informacioni ose fusha të ngjashme
	Njohuri të kopjimit të të dhënave, rikuperimit, sigurisë, integritetit dhe SQL
	Njohuri me hartimin e bazës së të dhënave, dokumentimin dhe kodim
	Aftësi për zgjidhjen e problemeve dhe aftësi për të menduar në mënyrë algoritmike


 

Apliko Tani

Kush jemi ne

Soft & Solution Group është një kompani lider në Shqipëri, Turqi dhe Francë me një eksperiencë disavjeçare në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Telekomunikacionit, e cila ofron shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit, zhvillon programe dhe aplikacione të të gjitha kategorive dhe profileve.

Portofoli ynë përfshin:

	zhvillimi i programeve të dedikuara;
	integrimi dhe implementimi i sistemeve;
	mirëmbajtjen e sistemeve;
	trajnime;
	konsulenca


 

Misioni i kompanisë është të ofrojë cilësi maksimale për çdo shërbim, bazuar në teknologjinë dhe mundësitë që ofron. Me besim të fortë në vlerat që ofrojmë, ne punojmë së bashku me klientët tanë për të hartuar dhe ndërtuar zgjidhje bashkëkohore, bazuar në platformat fleksibël që kemi krijuar.

Me në fokus të vecantë projektin e rradhës, Soft & Solution kërkon të zgjerojë stafin me një Specialist të Marrëdhënieve me Publikun, bashkëpunues, me vullnet për të marrë njohuri të reja.

 

Detyrat dhe përgjegjësitë:

 

	Studimi i objektivave të Kompanisë, politikave promovuese dhe nevojave për të ndërtuar strategji të marrëdhënieve me publikun që ndikojnë në opinionin publik dhe promovojnë produkte, ide dhe shërbime.
	Përgatitja dhe redaktimi i publikimeve organizative, duke përfshirë buletinet e punonjësve ose raportet e aksionerëve, për audiencë të brendshme dhe të jashtme.
	Përditësimi dhe mirëmbajtja e faqeve web.
	Konsultimi me menaxherët për të identifikuar tendencat dhe interesat e grupit dhe ofrimi i këshillave për vendimet e biznesit.


Kualifikimet minimale

	Të ketë përfunduar arsimin e lartë Bachelor, preferohet në profilin Marrëdhënie Ndërkombëtare;
	Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze;
	Të ketë njohuri shumë të mira të programeve kompjuterike/Paketa Microsoft Office;
	Të jenë të komunikueshëm, metodikë dhe të organizuar;
	Ndershmëri dhe integritet;
	Shumë të besueshëm, etikë dhe diskretë;
	Aftësi të mira organizative dhe pune në grup.


Apliko tani
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